6

[image: laksgerbb]
РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ КАРАШИНСКИЙ»  ЛАКСКОГО РАЙОНА
Республика Дагестан,  Лакский район,  с.Караша  368371,  e-mail: karashaadm@mail.ru, http://selo-karashi.ru/
ОКПО 04287576 , ОГРН1020501231541  ,ИНН/КПП 0520001667/052001001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                   2025 г. №
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений»
      	 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 г. № 2113-р «Об утверждении перечня типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом муниципального образования «сельсовет Карашинский» Лакского района Республики Дагестан,    администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений».
          2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «сельсовет Карашинский»» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: .ru https://karasha-r82.gosweb.gosuslugi
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО  «сельсовет Карашинский»                                                      А. Шабанов
image1.jpeg
(0

==